In the plea roll of  the county court, session of  7 January 1360, their fine  is marked 'vacated' 
because it is in the roll for  the 38th year, 1363/64 (CHES 29/67, m.36d). 
He acted as bailiff  (bedell) and farmer  of  Nantwich hundred from  1349 to 1355 (ChAcc pp 134 
i 7 4 , ' i 1 f h ? r a n t e d  t h a t h e s h o u l d p a y £ 5 a t e a c h c o u n t y c o u r t s e s s ' °n of  the £40 he owes as bailiff  12 November 1359 (B.P.R.,  iii. 377). On 22 November 1360 he asked to pay the £19 12s 8d. of  arrears still outstanding, by further  instalments (ibid., 397-98) 
William son of  William de Bulkylegh of  Alpraham. with six others, was indicted at the county 
court of  2 March 1361 of  breaking into the manor-house of  Nether Alderley by night on Saturday 
23 January 1361, and forcibly  abducting Christiana, widow of  John Fitton, together with Richard 
John's son and heir (CHES 25/4, m.12). On 10 February 1361 the council had ordered an inquiry 
and the arrest of  the suspects, who were said to have taken the captives to Shropshire (B  P R iii 
404). On 5 May 1361, as a prisoner in Chester castle, Bulkylegh petitioned to be admitted'to a 
fine  and released (ibid., 417). 
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videlicet pro eisdem terminis infra  hunc compotum contingentibus hoc anno 
secundo et ultimo. 
12.15 Et de xl s. receptis de Ricardo de Cholmundelegh' de parte lx s. a retro 
existentium de quodam fine  vj li. facto  coram predicto locum tenente in comitatu 
tento die Martis in crastino Sancti Bartholomei Apostoli anno regni regis nunc 
xxxiiij atterminato ad solvendum ad festum  Natalis domini tunc proxime sequens 
xl s. et ad festum  Nativitatis Sancti Johannis Baptiste tunc proxime sequens xx s. et 
ad festum  Natalis domini tunc proxime sequens xx s. et ad festum  Nativitatis 
Sancti Johannis Baptiste tunc proxime sequens xx s. et ad festum  Natalis domini 
extunc proxime sequens xx s.a videlicet pro terminis Natalis domini et Nativitatis 
Sancti Johannis Baptiste infra  hunc compotum contingentibus. 
12.16 Et de vj li. xiij s. iiij d. receptis de Ranulpho filio  Ricardi de Thornton' 
de parte x li. a retro existentium de quodam fine  xx marcarum facto  coram 
predicto locum tenente in comitatu tento die Martis in festo  Sancti Mathei 
Apostoli anno regni regis nunc xxxv pro morte Willelmi de Frodesham atter-
minato ad solvendum infra  ij annos proxime sequentes ad festa  Nativitatis Sancti 
Johannis Baptiste et Sancti Michelis equaliterb videlicet pro eisdem terminis 
infra  hunc compotum contingentibus hoc anno secundo et ultimo.0 
12.17 Et de vj li. xiij s. iiij d. receptisd dee Henrico Chany et sociis suis de parte 
xxiij li. vj s. viij d. a retro existentium de quodam fine  xl marcarum facto  coram 
predicto locum tenente in comitatu tento die Martis proxime post clausum 
pasche anno regni regis nunc xxxv atterminato ad solvendum infra  iiij annos 
proxime sequentes ad festa  Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Martini 
per equales portiones videlicet pro terminis predictis infra  hunc compotum 
contingentibus hoc anno secundo.